Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Черемховский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

   25.08.2017 г.                                                                     №  115 - студ

 «О зачислении абитуриентов

дневного отделения 2017-2018г.»

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Иркутской области

№386-мр от 30.05.2017 года «Об установлении контрольных цифр приема граждан

образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по

программам среднего профессионального образования», Распоряжением Министерства

образования Иркутской области № 89-мр от 10.02.2017 года «О проведении конкурса

среди организаций, имеющих государственную аккредитацию и  реализующих

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования  на  установление контрольных цифр приема граждан за

счет бюджета Иркутской области», руководствуясь Уставом колледжа, Правилами приема

в  ГБПОУ ИО «Черемховский педагогический колледж» на 2017-2018 учебный год,

утвержденными Приказом директора № 20 от 20.02.2017 года, протоколом №2 заседания

приемной комиссии от 25.08.207г о конкурсе аттестатов абитуриентов, в целях

выполнения контрольных цифр приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 § 1. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на очную форму обучения в группу 104

на Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная подготовка),

квалификация – воспитатель детей дошкольного возраста  с нормативным сроком

обучения 3года 10 месяцев на бюджетную основу обучения, абитуриентов на базе 9

классов, прошедших конкурс аттестатов:

1. Баранову Маргариту Павловну

2. Белоброву Дарью Владимировну

3. Белькову Дарью Андреевну

4. Бирюкову Диану Сергеевну

5. Большакову Анастасию Олеговну

6. Булаеву Евгению Александровну

7. Волкову Екатерину Ивановну

8. Вотякову Анастасию Вячеславовну

9. Еремину Ирину Сергеевну

10. Звонкову Викторию Васильевну

11. Золотарёву Дарью Игоревну

12. Иванову Анну Алексеевну

13. Круговую Дарью Александровну

14. Ленскую Анну Александровну

15. Наговицину Диану Даниловну

16. Овчарову Анастасию Алексеевну

17. Пантелееву Ангелину Витальевну

18. Петрову Ольгу Александровну

19. Подкорытову  Анастасию Алексеевну

20. Пономареву  Ольгу Александровну

21. Путря Надежду Павловну

22. Санникову Алену Андреевну

23. Таратун Евгению Михайловну

24. Татарникову Анастасию Дмитриевну

25. Федотову Анну Александровну

§2. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на очную форму обучения в группу 101  на

Специальность 44.02.02. Преподавание в начальных классах, (углубленная

подготовка), квалификация – учитель начальных классов с нормативным сроком

обучения 3года 10месяцев на бюджетную основу обучения, абитуриентов на базе 9

классов, прошедших конкурс аттестатов:

1. Абзалтынову  Раису Максимовну

2. Батаман Александру Вячеславовну

3. Боеву Юлию Максимовну

4. Волкову Елизавету Петровну

5. Зарубину Елену Романовну

6. Колованову Анастасию Александровну

7. Колпакову Снежану Ивановну

8. Константинову  Александру Ивановну

9. Кудряшову Оксану Игоревну

10. Ломакину Анастасию Андреевну

11. Пермину Валерию Михайловну

12. Пунтус Светлану Александровну

13. Смертину Светлану Андреевну

14. Солодкину Марию Евгеньевну

15. Смолянинову Тамару Олеговну

16. Чернышеву Анну Максимовну

17. Широбокову Анастасию Игоревну

18. Якимову Ирину Геннадьевну

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

§3. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на очную форму обучения в группу 105  на

Специальность  44.02.03 Педагогика дополнительного образования (углубленная

подготовка),  квалификация – педагог дополнительного образования детей в области

социально педагогической деятельности с нормативным сроком обучения 3года

10месяцев на бюджетную основу обучения, абитуриентов на базе 9 классов, прошедших

конкурс аттестатов:

 1.Ананьеву Юлию Олеговну

 2.Бабыкина Александра Александровича

 3.Васильева Исрафила Мехмановича

 4.Мирзоева Эдуарда Вадимовича

 5.Мочных Алевтину Александровну

 6.Паносенко Любовь Алексеевну

 7.Пестереву Татьяну Павловну

 8.Сулейманова Данилу Дмитриевича

 9.Токареву Яну Михайловну

10.Троянову Валерию Валерьевну

11.Шабалину Диану Александровну

12.Шатманова Ивана Сергеевича

13.Шишкину Дарью Сергеевну

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

§ 4. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на заочную форму обучения в группу 104

-з на Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная подготовка),

квалификация – воспитатель детей дошкольного возраста  с нормативным сроком

обучения 3 года 10 месяцев на бюджетную основу обучения, абитуриентов на базе 11

классов, прошедших конкурс аттестатов:

1. Алексееву Ларису Григорьевну

2. Амвросову Викторию Дмитриевну

3. Блажевич Татьяну Васильевну

4. Вислогузову Надежду Григорьевну

5. Горяеву Татьяну Сергеевну

6. Грудинину Ларису Николаевну

7. Гудзенко Наталью Николаевну

8. Давлятшину Оксану Анатольевну

9. Демину Анну Ивановну

10. Духовскую Оксану Геннадьевну

11. Казаченко Наталью Александровну

12. Кислиденко Ирину Викторовну

13. Колмогорову Елену Викторовну

14. Косачеву  Ирину Викторовну

15. Крюкову Елизавету Викторовну

16. Курзину Ирину Юрьевну

17. Михайлову Елизавету Сергеевну

18. Охримюк Алену Анатольевну

19. Сеничеву Анастасию Сергеевну

20. Старащук Светлану Романовну

21. Уварову Алёну Сергеевну

22. Федорову Марию Олеговну

23. Фролову Юлию Михайловну

24. Харисову Анну Николаевну

25. Шиманову Наталью Сергеевну

§5. Зачислить с 01.09.2017 года на 1-й курс  на заочную форму обучения в группу 101-з

на Специальность  44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная

подготовка), квалификация – учитель начальных классов с нормативным сроком

обучения 3 года 10 месяцев на бюджетную основу обучения, абитуриентов на базе 11

классов, прошедших конкурс аттестатов:

1. Волос Анну Владимировну

2. Елохину Анну Владимировну

3. Золотарёву Екатерину Александровну

4. Калашникову Кристину Андреевну

5. Камальдинову Дарью Андреевну

6. Костылеву Кристину Александровну

7. Крюкова Оксана Викторовна

8. Михайловскую Викторию Владимировну

9. Мухлаеву Марианну Александровну

10. Назарова Игоря Анатольевича

11. Непотачеву Марию Владимировну

12. Новосельцеву Полину Сергеевну

13. Патракееву Александру Владимировну

14. Петриченко Екатерину Евгеньевну

15. Родионову Юлию Евгеньевну

16. Сабирову Арину Павловну

17. Савинову Людмилу Игоревну

18. Старицына Никиту Евгеньевич

19. Токарева Татьяна Евгеньевна

20. Ульянину Анастасию Сергеевну

21. Федин Анатолий Евгеньевича

22. Федорову Веронику Николаевну

23. Яковлеву Ульяну Сергеевну

24.

25.

§ 6. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на заочную форму обучения в группу 104

-з на Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная подготовка),

квалификация – воспитатель детей дошкольного возраст  с нормативным сроком

обучения 3года 10месяцев с оплатой стоимости обучения (коммерческая основа)

абитуриентов, имеющих среднее профессиональное образование:

1. Веселову Наталью Владимировну

2. Ланкину Ирину Васильевну

§7. Зачислить с 01.09.2017 года на 1- й курс  на заочную форму обучения в группу 101-

з на Специальность  44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная

подготовка), квалификация – учитель начальных классов с нормативным сроком

обучения 3 года 10месяцев с оплатой стоимости обучения (коммерческая основа)

абитуриентов, имеющих среднее профессиональное образование:

1. Калашникову Юлию Викторовну

2. Тихонову Викторию Алишеровну

3. Черную Алёну Николаевну

Директор                            Л.С. Жгун